UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-SYT

Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử, Website

để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Nhằm tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính, nhất

là cải cách thủ tục hành chính; Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi công khai đường dây

nóng số điện thoại, hộp thư điện tử, Website để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Y tế tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân:

- Số điện thoại đường dây nóng của ngành y tế Quảng Ngãi: 0967 711 313

- Ông Phạm Minh Đức, Giám đốc Sở, số điện thoại: 0914182908

- Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0914226755

- Ông Nguyễn Hoàng Hải, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0913418309

- Ông Đặng Chính, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, số

điện thoại: 0914241963

- Ông Nguyễn Văn Oai, Chi cục trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình, số điện thoại: 0905112524

- Bà Nguyễn Thị Nhật Thuyên, Chánh Văn phòng Sở, số điện thoại:

0914814396

- Ông Nguyễn Thành, Chánh Thanh tra Sở, số điện thoại: 0914276327

2. Địa chỉ hộp thư điện tử và website:

- Hộp thư điện tử: syt@quangngai.gov.vn

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (website): syt.quangngai.gov.vn, tại mục

Hỏi-đáp

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 2968/TB-SYT ngày 12/11/2021

của Sở Y tế Quảng Ngãi

Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

mailto:syt@quangngai.gov.vn

Nơi nhận:
- Bộ Y tế (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng và Thanh tra Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2023-02-20T09:29:53+0700

		2023-02-20T10:38:35+0700

		2023-02-20T10:38:35+0700

		2023-02-20T10:38:35+0700

		2023-02-20T10:38:35+0700